2

II. Cldeba żytnego pytlowego, oraz cldeba z mąki
młyna parowego

III. Chleba razowego............................................. 2

(1) Bułka za kop. 1 ma ważyć zołotników 12.
Bułka za kop. 1 ma ważyć zcłotników 28.

W Warszawie dnia 17 (29) czerwca 1860 roku.
Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, Andrault.

Naczelnik Kancelaryi, Lucehski.

rsr.|kop. j korzec

sąż,

2

77*/,

12
«
«
«

3
4
5

63
67
80
76
10

85
54

. 2
41

bydła rassy stepowćj sztuk 652,
z Królestwa bydła rassy krajo-

Kaszy jęcz, ord
Słomy pud.
Siana pud
Drzewa sos
Woł dobry,